
Kuchnia mikrofalowa W6MD440NB
Indeks: 424441 Producent: Whirlpool Kod producenta: W6MD440NB

Cena: 2,097.53 zł

Opis

Kuchnia mikrofalowa W6MD440NB
Producent: Whirlpool

Właściwości
Opis Twój sekretny przepis na chrupkość. Technologia Crisp to połączenie zaawansowanego systemu emisji
fal 3D, specjalnego talerza Crisp oraz funkcji grilla, które pozwalają uzyskać potrawy równie smaczne, jak te z
tradycyjnego piekarnika, ale w zaskakująco krótkim czasie - dostępnym jedynie w kuchence mikrofalowej.
Zastosowanie mikrofal przyspiesza proces, umożliwiając szybkie przygotowanie jedzenia.Talerz Crisp
wykonany z ferrytu nie nagrzewa się powyżej 210°C, co pozwala uniknąć rozgotowania jedzenia, a funkcja
grilla zapewnia idealnie chrupiącą skórkę. Gotuj z pełną mocą pary szybciej i zdrowiej. Funkcja Auto Steam z
łatwością doprowadza wodę do wrzenia i idealnie gotuje jedzenie, wykorzystując naturalną moc pary wodnej.
Gotowanie na parze jest proste i intuicyjne, a delikatny sposób obróbki termicznej potraw sprawia, ze
zachowują wartości odżywcze i niską kaloryczność. Uzyskujemy doskonałe rezultaty gotowania w bardzo
krótkim czasie. Automatyczne czyszczenie. Możliwość automatycznego czyszczenia kuchenki mikrofalowej
bez konieczności stosowania detergentów. Wystarczy postawić naczynie z wodą i uruchomić odpowiędnią
funkcję. Intuicyjna technologia 6. Zmysł. Wystarczy, że wybierzesz jeden wielu automatycznych przepisów i
uruchomisz Menu 6.Zmysłu w trzech łatwych krokach. Kuchenka mikrofalowa automatycznie dostosuje
parametry, takie jak czas gotowania, temperatura i poziom mocy. Dzięki programom automatycznym, Twoje
potrawy będą idealnie przygotowane, bez konieczności zmieniania ustawień. Gotowanie jeszcze nigdy nie było
takie proste. Opiekanie na chrupko Niezrównana chrupkość.Program Crisp mikrofalówki Whirlpool, do którego
przeznaczony jest specjalny talerz, umożliwi przyrządzenie chrupkiej pizzy, ciasta lub quiche. Jet Start
Wyjątkowa prędkość podgrzewania.Funkcja JetStart przez 30 sekund nagrzewa wnętrze kuchenki
mikrofalowej do maksimum, zapewniając idealną temperaturę do podgrzania potraw z dużą zawartością wody,
takich jak zupy lub napoje. Technologia 6-ty Zmysł Gotowanie z poczuciem pewności.Dzięki technologii 6-ty
Zmysł, mikrofalówka automatycznie dobiera czas, temperaturę i poziom zużycia energii do procesu
gotowania. Gotowanie na parze Zdrowe potrawy gotowane na parze - kiedy tylko chcesz.Program Steam
umożliwia przyrządzenie zdrowych, smakowitych potraw przy pomocy jednego przycisku. Grill Szybkie
grillowanie, jeszcze szybsze czyszczenie.Program Grill umożliwia przyrządzenie w mikrofalówce potraw, które
będą równie smaczne jak z tradycyjnego piekarnika. Możliwość pochylenia grilla ułatwia czyszczenie. Assisted
Display Wyświetlacz Assisted Display zapewnie Ci jasne, praktyczne informacje w postaci czytelnych ikon i
wskazówek, które ułatwiają korzystanie z kuchenek mikrofalowych z linii W7. Dotykowy ekran oraz opcja
tworzenia list to przydatne narzędzia, które ułatwiają Ci gotowanie z programami automatycznymi 6. Zmysł.
JetDefrost Szybkie rozmrażanie.Wyjątkowy system JetDefrost 3D służy do szybkiego i łatwego rozmrażania
produktów w mikrofalówce. Pojemność 31 litrów Więcej miejsca na Twoje kulinarne kreacje.Kuchenka
mikrofalowa Whirlpool ma pojemność 31 litrów, dzięki czemu nigdy nie zabraknie Ci przestrzeni do
wypróbowywania nowych przepisów. Makaron i ryż Gotowanie na parze bez wysiłku.Kuchenka mikrofalowa
Whirlpool ma naczynie do gotowania na parze, dzięki któremu możesz zajadać się pysznym makaronem,
ryżem lub warzywami gotowanymi na parze, gdy tylko zechcesz. Rozmrażanie chleba Świeży chleb - kiedy
tylko chcesz.Program Bread Defrost umożliwia szybkie rozmrożenie pieczywa w mikrofalówce za dotknięciem



Stan Nowy

jednego przycisku. Grill kwarcowy Przygoda z gotowaniem.Grill kwarcowy umożliwia szybsze odgrzanie i
przygotowanie potraw niż na tradycyjnym grillu na podczerwień. Jest on oszczędniejszy, zmniejsza koszty
zużycia energii i czyści się samoczynnie. Technologia 3D Idealnie ugotowane.Rewolucyjna technologia 3D
zapewnia równomierną cyrkulację ciepła dzięki w pełni trójwymiarowemu systemowi dystrybucji ciepła, więc
zawsze możesz cieszyć się równomiernie ugotowanymi posiłkami, za dotknięciem jednego przycisku.
Zabezpieczenie przed dziećmi Bezpieczeństwo przede wszystkim.Kuchenka mikrofalowa Whirlpool ma
zabezpieczenie przed dziećmi, które zapobiega przypadkowemu włączeniu urządzenia przez niemowlę lub
dziecko. Auto Clean Autoclean to specjalny program, dzięki któremu wnętrze kuchenki mikrofalowej można
wyczyścić w kilka minut. Wystarczy nalać wodę do specjalnego pojemnika, włączyć program Autoclean, a
naturalna moc pary zmiękczy wszelkie zabrudzenia w komorze kuchenki. Po zakończeniu programu należy
jedynie przetrzeć wnętrze kuchenki miękką ściereczką. Menu 6. Zmysł Gotowe przepisy. Wybierz jeden z 62
zaprogramowanych przepisów, a piekarnik automatycznie wybierze najlepszą funkcję i dostosuje temperaturę
lub poziom mocy oraz ustawienia czasu, jednocześnie stale monitorując potrawy, aby zapewnić doskonałe
rezultaty.
Rodzaj (AGD) Zabudowa
Moc 1000
Sterowanie (AGD) elektroniczne
Grill tak
Moc grilla 800
Pojemność (AGD) 31
Średnica talerza 32.5
Funkcje (AGD) (mikrofale) Zegar
Funkcje specjalne
Funkcje (AGD) (mikrofale) Para
Funkcje (AGD) (mikrofale) Rozmrażanie
Funkcje (AGD) (mikrofale) Quick Defrost
Funkcje (AGD) (mikrofale) Zabezpieczenie przed dziećmi
Funkcje (AGD) (mikrofale) Automatyczne programy gotowania
Funkcje (AGD) (mikrofale) Crisp
Wysokość 385
Szerokość 595
Głębokość 468
Wymiary w zabudowie (AGD)
Waga 27
Kierunek otwierania (AGD) dół
Kolor AGD czarny
Pozostałe parametry

Parametry

Zdjęcia
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